
Skroderkrogs

Foto autors Skroderkroga foto arhīvs

Krodziņš atrodas uz Skroderu ielas, kas arī ir galvenais iemesls, kāpēc nosaukums ir “Skroderkrogs”

Dizains ir tematiski veidots, interjers ir veidots senā stilā, papildināts ar veclaicīgām šujmašīnām, antīkiem gludekļiem un šķērēm un daudziem citiem Skroderu darbarīkiem.

Mēs ielūdzam jūs uz gardu maltīti tematiski veidotā atmosfērā.

Krodziņa ēdienkarte ir plaša – dažādi zivju ēdienu, veģetāriešu ēdieni, vairāk kā 10 vistas, cūkgaļas un liellopa gaļas ēdieni, dažādi salāti un deserti.

Skroderkrogs ir lieliska vieta romantiskai pasēdēšanai un ir piemērots sanākšanai ar ģimenēm, draugiem vai biznesa partneriem.

Visi ir laipni aicināti, jo viss ir pagatavots pēc pasūtījuma, tieši jums!

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 9  Kopējais sēdvietu skaits: 40

Papildus informācija:

Autostāvvieta  Ēdiens līdzņemšanai  Āra terase  Wi-Fi  Atļauti mājdzīvnieki

 

+371+37163627634

skroderkrogs@inbox.lv

Skroderu iela 6, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

11:00-22:00

Skroderu iela 6
 

https://www.facebook.com/skroderkrogs
https://www.instagram.com/skroderkrogs.ventspils/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395303007069,21.564232259989

